镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）文件
镇住建函〔2021〕359 号

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

关于下拨 2021 年度第二批农村危房改造
补助资金的函

镇坪县财政局：

根据《安康市财政局、安康市住房和城乡建设局（市人民防空办

公室《关于下达 2021 年农村危房改造省级补助资金的通知》），(安财

社〔2021〕123 号)的文件精神，现将 2021 年度第二批农村危房改造

补助资金分配表和农村危房改造对象花名册随文报来，请你局按照花

名册及时通过一卡通发放相应人员危房改造补助资金。

特此函告

附件 1：2021 年度第二批农村危房改造补助资金分配表

附件 2：2021 年度第二批农村危房改造补助资金兑付花名册

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

2021 年 12 月 15 日

附件 1：

2021 年度第二批农村危房改造补助资金

分配表

序

号
镇

年度实施农村

危房改造数

（户）

本次拨付资金

（万元）
备注

1 曾家镇 7 10.5

2 牛头店镇 4 6.9

3 城关镇 5 8.4
有两户为同一施工

队施工完成

4 上竹镇 4 6.9

5 曙坪镇 27 45.9

6 钟宝镇 2 3.3

7 华坪镇 0 0

8 合计 49 81.9